
Snad každá tvář

Petr Kalandra

Kde jsem jen viděl tuhle zvláštní tvář
Kde jsem jen slyšel tenhle smích
Snad kdysi s mojí spadla na polštář
To všechno už je loňskej sníh

R: Snad každá tvář je zvláštní
   A každá píseň jinak zní
   Není stejná není stejná
   Já, chtěl bych jen říct

Kde jsem jen slyšel tuhle píseň hrát
A kdo k tý písni napsal rým
Možná holka kterou měl jsem rád
A já ji dodnes neumím

R:

Kam vedly cesty na kterých jsem stál
A kterou z nich jsem měl s ní jít
S tou holkou která měla zvláštní tvář
A znala tolik písní mých
R: Snad každá tvář je zvláštní
A každá píseň jinak zní
Není stejná není stejná
Já chtěl jsem jen říct

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

